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Hei alle sammen!
Nok en sommer har kommet til ende, og jeg håper alle har hatt en
fin ferie og mye fint vær.

Mye har hendt siden forrige utgave av Øst-Car. Vi hadde merke -
kjøring i begynnelsen av mai, dessverre bare med oppmøte av 
«the ususal suspects», d.v.s. de samme som kommer år etter år for
å kjøre til merke, og ha det litt trivelig sammen selvfølgelig. Litt
friskt blod hadde vært hyggelig. Det er veldig sosialt og ikke minst
lærerikt. Regionstreffet ble avholdt ved Seläter Camping ved
Strømstad. Det ble et flott arrangement, og som vanlig hadde
barna hovedfokus. Jeg er litt usikker på hvordan regionsamar -
beidet vil bli fremover med hensyn til ny organisasjonsstruktur,
men jeg håper, og vil jobbe for, at regionstreff er noe som vil bestå
i årene fremover.

Jeg vil gjerne få takke alle dere som kom på jubileumsfesten vi
hadde på Listranda Pinseaften, og som var med å sette en hyggelig
og verdig ramme rundt avdelingens og Listrandas jubileum.
Virkelig hyggelig, og jeg tror alle gjestene, både dere medlemmer
i avdelingen, og våre innbudte gjester fra region 11 og Hallands-
avdelingen i Svensk Caravanklubb koste seg.

Det faktum at høsten nå har kommet betyr nødvendigvis ikke 
at det er slutt på sesongen, selv om mange plukker opp andre 
aktiviteter enn caravan. Vi avholder tradisjonen tro høsttreff
(antagelig sånn cirka når dette bladet kommer ut), og det er jo mitt
håp at vi skal få mange medlemsfamilier med oss til Dalsland.
Caravanmessen står som vanlig også for døren, og det er mange av
oss som skal ta turen til Lillestrøm også i år. Noen har planer om
fornyelse, og mange av oss reiser primært for å kikke på mer eller
mindre oppnåelige drømmer. Det er veldig godt at vi har en arena
som det caravanmessen er, både for å holde seg i kontakt med
bransjen, reiselivet som gjerne er representert, og ikke minst er det
en sosial arena. Har dere planer om å ta en tur, ta endelig turen
innom NBCCs stand hvor det sikkert vanker en kopp kaffe, og
hyggelig prat med blide representanter fra organisasjonen vår. 

Ha en flott høst alle sammen!
Med høstlig hilsen 

Dagfinn E. Pedersen, lederForsidebilde: Aage Johansen
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Redaksjonens kommentar

n Av Bjarne Jacobsen 

Hei alle hyggelige caravanister i avdeling Østfold, og alle dere andre som ønsker å dykke inn i vårt
medlemsblad. 

Takk til dere alle som bidrar til at vårt medlemsblad blir så bra med artikler og ikke minst bilder som
illustrerer det dere skriver om. Selv om det ser litt «blankt» ut noen dager før tidsfristen, så strømmer det
på noen flotte artikler, så takk for deres fine bidrag. Det har jo skjedd mye i sommer som vi kan lese om 
i bladet.

Det er som jeg pleier å si til de som gjerne tar en prat om det som skjer i avdeling Østfold eller på 
Listranda, snakk med vår styremedlemmer eller de forskjellig valgte representanter. de er til for oss alle,
eller send oss noen ord om det dere «brenner» for, så tar vi debatten. 

Ja til for oss alle er også våre annonsører, så benytt dere av servicen de kan tilby.

Frem til neste nummer som kommer i desember så ønsker vi oss i Øst-Car mange
opplevelses-skildringer fra små og store.

God fargerik høst!
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Velkommen til nye medlemmer i NBCC avd. Østfold
Nye medlemmer pr. 15. august 2017 

10 605 689 Hege Irene Klingen ROLVSØY
10 605 690 Marit Hofstad FREDRIKSTAD
10 605 691 Hege Kristin Guldberg Mathisen SKJEBERG
10 605 692 Turid Jensen HALDEN
10 605 693 Tom Arild Jørgensen VOLLEN
10 605 694 Arvid Eliassen KRÅKERØY
10 605 695 Ronald Edvardsen SELLEBAKK
10 605 696 Odd Walther Bellmann GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 697 Erik Volden VESTERØY
10 605 698 Thomas Friberg-Johansen HALDEN
10 605 699 Per Audun Heggestad GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 700 Vidar Lyseng FREDRIKSTAD
10 605 701 Hans Petter Bøckmann GREÅKER
10 605 702 Svein Erik Nyengen TRØGSTAD
10 605 703 Kari Ødegård SKOPPUM
10 605 704 Otto Johan Sørensen FREDRIKSTAD
10 605 705 Ole Christian Arntsen GRÅLUM
10 605 706 Carina Therese Vinterdal RENA
10 605 707 Tor Helge Johansen TORP
10 605 708 Harald Bang Olsen MOSS
10 605 709 Else Aakeberg RÅDE
10 605 710 Morten Stenberg TÅRNÅSEN
10 605 711 Hans Christian Mathisen GRESSVIK
10 605 712 Jannicken Hauger Andersen OSLO
10 605 713 Turid Eline Krogstad MOSS
10 605 714 Odd Arthur Elstad MOSS
10 605 715 Arild Amundsen GREÅKER
10 605 716 Helene Ruud Johansen BEKKESTUA
10 605 717 Per Arild Andersen SARPSBORG
10 605 718 Kay Aardalen MOSS
10 605 719 Alf Jensen MOSS
10 605 720 Tore Larsen HAFSLUNDSØY
10 605 721 Tore Halvorsen AREMARK
10 605 722 Roy Erik Krokfoss HOBØL
10 605 723 Nina-Helen Langeland SKIPTVET
10 605 724 Gunn Lilleaas MOSS
10 605 725 Odd Erling Lund ROLVSØY
10 605 726 Knut Syversen FREDRIKSTAD
10 605 727 Tina Johansen HALDEN
10 605 728 Fredrik Dahl-Larsen SELLEBAKK
10 605 729 Mickael Qvistgaard SKJEBERG
10 605 730 Linda Ødegård STRØMMEN
10 605 731 Jan Krister Osnes ROLVSØY
10 605 732 Terje Ek Bjørgvik RÅDE
10 605 733 Henning Ejsten Pedersen FREDRIKSTAD
10 605 734 Reidar-Johannes Mikkelsen KURLAND
10 605 735 Bjørn Erik Andresen SARPSBORG
10 605 736 Fredrik Westmark GAMLE FREDRIKSTAD
10 605 737 Monica Simensen MOSS
10 605 738 Gro Jensen HØNEFOSS



55

10 605 739 Siv Bråthen MYSEN
10 605 740 Gunnar Richard Seipäjärvi BARDU
10 605 741 Svein Guldberg HALDEN
10 605 742 Hans-Jürgen Schulz BERG I ØSTFOLD
10 605 743 Finn-Erik Johannessen SELLEBAKK
10 605 744 Ragnar Mysen TISTEDAL
10 605 745 Axel Wergeland FREDRIKSTAD
10 605 746 Jens Petter Kleven ASKIM
10 605 747 Tina Pedersen SPYDEBERG
10 605 748 Berit Dahlen LØVENSTAD
10 605 749 Paal Jørgen Isnes SARPSBORG
10 605 750 Asbjørg Stene ROLVSØY
10 605 751 Johanne Hjertvik JESSHEIM
10 605 752 Nina Bjørnerud Rustad FREDRIKSTAD
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Plassen var et meget velegnet sted å ha treff, og 
vi møtte bare velvilje fra plassens driver. 

Værgudene var på vår side da vi ankom på
fredag, og de fortsatte å være på vår side hele
helgen.

Fredag kveld ble det servert pølser til alle
mann, og til alle barna var det også en pose med
både godteri og noe annet oppi. Et godt fungerende
kjøkken med en terrasse med bord og benker rett
utenfor, gjorde oppgaven til treffvertene med
pølseservering enkel. Praten gikk lett, og alle
hadde noen å prate med. Da loddbøkene ble sendt
rundt utpå kvelden, fikk loddene ben å gå på.

Siden vi var på en campingplass, ble plassens
reglement fulgt. Og rundt kl. 23 ble det ro i leiren. 

Lørdag formiddag var til fri disposisjon. Noen
syklet tur, noen gikk tur og noen kjørte seg en tur.
Resten bare satt og koste seg i sola. 

Plassen hadde mange fine tilbud til barna, og de
minste var travelt opptatt med å teste ut husk ene
midt inne blant treffdeltagernes vogner og biler,
oversiktlig og greit. De større dro ned til resep-
sjonen, hvor det var både en diger hoppepute,
kjempesjakk og diverse andre aktiviteter. Med-
bragte sykler var også meget flittig i bruk. 

På ettermiddagen var det leker for barna. 
Kasting på blikkbokser, bygging med kaplaklosser
og forskjellige andre aktiviteter fenget. Deretter
var det tid for mer alvorlige ting, – som hestesko -
kasting for de voksne. Riktignok kom det kom-

Det som kanskje var det siste regiontreffet, ble avviklet helgen 19.–21. mai på
Seläter Camping i Strømstad. Østfold, Askim og Omegn, Oslo, Borg og Follo
var avdelingene som var representert, med totalt drøyt 30 ekvipasjer. Med
smått og stort var vi mellom 80 og 90 personer.

Regiontreff på Seläter Camping  
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mentarer om at «målepinnen er feil», og «sanden
er ikke god å kaste i». Men de fikk grei beskjed om
at målepinne, hestesko og underlag var likt for alle. 

Det ble en spennende konkurranse, og herre-
klassen ble veldig jevn. Tilslutt var det Arvid Bårds-
listuen som vant en knepen seier. I dameklassen

vant Elisabeth Bjørnstad en knusende seier. Det
hører også med til historien at vinneren av herre-
klassen bare hadde blitt nummer fire i dameklassen. 

Konkurransen ble avsluttet med barneklassene,
og det lover godt for fremtiden når man ser alle de
unge talentene i sving. 

Kvelden ble avsluttet med grilling og deretter
koselig prat.

Søndagen er en travel dag for damene i treff-
komiteen. da skal det stekes vafler til kaffekosen, og,
tro meg: Det trengs mange vaffelplater til så mange
personer. Men stekt ble de, og spist ble de. Noen fikk
også smake «pølse i vaffel» for første gang. 

Men før vaflene og kaffen kunne nytes, var det
tid for «tippetrim». Løypa var lagt i utkanten av
campingen, så det var en akkurat passe lang 
rusletur. Under den etterfølgende kaffen ved 

    i Strømstad



langbordet utenfor toalettbygget, var det premie-
utdeling, loddtrekning og utdeling av treff-
merkene. 

Nok et trivelig treff i regi av regionen var over,
og dersom regionene opphører å eksistere i sin
nåværende form, var dette det siste. Men jeg håper
og tror at vi kan fortsette dette samarbeidet på

tvers av avdelingene i framtiden også. Det er en
veldig god måte å bli kjent med andre caravanister
på, og det er vel en av intensjonene til NBCC? 

Derfor tar jeg sjansen og sier: Vel møtt til et
nytt treff i regi av de avdelingene som i dag utgjør
Region 11 neste år også!                                                                                                                  

Brit

Den gamle «bade ringen» som tidligere har avgrenset bade området på Listranda

ble skiftet ut i sommer. I år ble det investert i 8 stk. nye badebøyer for å merke/

skjerme området for ferdsel av båter.
Fred A. Olsen

Badeplassen i Breibukta
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Pinseaften var ikke dagen da værgudene ga oss
håp om finvær, men når det gikk mot kveldstid så
sprakk skydekket opp og solen kom frem. Som
vanlig vil vi som ligger på Listranda si.

Vel 200 gjester var påmeldt av medlemmer og
innbudte gjester. 

Festkomiteen som besto av styret i NBCC avd.
Østfold og plass komitéen på Listranda hadde

gjort en formidabel jobb med tilrettelegging slik at
alle kunne komme til dekket bord og feire disse 2
«jubilantene». 

Vi ble møtt og ønsket velkommen med en liten
aperitiff og program og sanger for kvelden.

Leder for avdelingen Dagfinn Pedersen ønsket
velkommen til medlemmer og innbudte gjester, og
ga noen «kjøreregler» for festen.

Langbord var dekket og pyntet slik at vi alle
kunne finne oss en plass og innta en god koldt -

Det å jubilere kan gjøres på mange vis, men ikke alltid like lett å få med
seg deltakere. Derfor besluttet styret i NBCC avd. Østfold og plass 
komitéen på Listranda familiecamping å legge arrangementet til Listranda
i pinsen hvor man også har tradisjonen på pinsetreff for avdelingen. Kort
sagt, arrangere der medlemmene er.
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n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen

Jubileumsfest for NBCC avd. Øs       



    tfold 50 år og Listranda 25 år
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Anne-Mari Nøkleby.

Torsten Hellner avd. Follo.

Camilla Berg avd. Borg. Elin-Marie Berg, Monika Melseth, Dagfinn Pedersen.

Elisabeth Bjørnstad avd. Askim. Fred A. Olsen plass sjef  Listranda.

Franco Sancverino fra Halland seksjon i Caravan 
Club Sweden

Elin-Marie Berg sentralt NBCC.



tellerken fra «ille sulten» på Sand Marina.
Det å bli 50 år som avdeling Østfold er og 

Listranda som markerte litt sent 25 år som de var i
2016 ble behørig omtalt av de forskjellige talere.

Region og leder for avd. Follo Torsten Hellner,
fra sentralt i NBCC var det Elin Marie Berg som
hilste, Fred A. Olsen hilste til avdelingen for det
flotte samarbeidet de har fra Listranda, Elisabeth
Bjørnstad hilste fra avd. Askim, Camilla Berg
hilste fra avd. Borg, Franco Sancverino fra 
Halland seksjon i Caravan Club Sweden takket for
det samarbeidet de har med avdelingen og tilgang
til det å være med på den årevis pinsetreffet.

Dagfinn Pedersen takket spesielt Anne Mari

Nøkleby som vel var den som virkelig hadde fått
med alle detaljer så vi kunne komme til en slikt
gjennomarbeidet festlig tilstelning som vi alle var
gjester i. Han mente at hun måtte hatt notat-
blokken på nattbordet for alt som hun hadde
kommet med i forberedelsene.

Åge Karlsen duo spilte og hjalp oss gjennom
allsang og til dans under hele festen. 

Kaffe ble servert med flotte kaker med
emblemet til NBCC avd. Østfold.

Kveldens store overraskelse sto linedans
gruppa Kicking Boots fra Moss for. De underholdt
med flott dans, og var ikke snauere en at de bøy på
ekstra nummer til full trampeklapp.
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Vi har spesialisert oss på 
å selge bobiler for private!

Flere og flere ser betydningen av å la «proffer» ta hånd om
salget. Finansiering, garanti, tilstandsrapport og markeds-
føring gjør at du får mer for bilen din, og slipper ubehag.

15 års bobilllån – Forsikring – Garanti - Innbytte

Tesalaveien 65 - 1640 Råde
Telefon: +47 458 33 300

www.norumbobilgaarden.no
Email: salg@norumbobilgaarden.no

Selge
eller
kjøpe
bobil?
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Referat fra allmannamøte 8. juli 2017
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1. Åpning:
Ved plass sjef Fred A. Olsen som ønsket beboerne velkommen.
Informerte om at vi er pålagt å ha brannøvelse, da dette er en del av vårt HMS-system.
Det vil bli en branninformasjon av Erik Enderød på slutten av møtet.

2. Valg av ordstyrer og referent
Ordstyrer: Ellen Trondsen
Referent: Wenche Knaldstad

Ordstyrer Ellen Trondsen tar ordet, informerer litt i h.h.t agenda til allmannamøte.
Regnskap er godkjent av NBBC avd. Østfold.

3. Beretning
Årsberetning fra plasskomiteen ble lest av: Wenche Knaldstad
Det var ingen spørsmål til beretning, beretning godkjent.
Se vedlegg.

Årsberetning fra Barne/Ungdomskomiteen v/leder Nina Jensen ble lest av: Roger Zachariassen.
Tilbakemelding fra beboere, de ønsket at informasjon om aktiviteter for barn, ble hengt opp i god tid.
Ellers ingen spørsmål til beretning, beretning godkjent.
Se vedlegg.

4. Økonomi:
Anne-Mari Nøkleby orienterte vedrørende regnskapet.
Regnskap/Budsjett tallene ble lest opp og godkjent på NBCC årsmøtet 27. februar 2017. 
Det ble vedtatt et budsjett underskudd på kr. 57058,- og et overskudd på kr. 711241,-.
Tror vi greier å holde oss innenfor budsjettet.
Når det gjelder budsjett for 2018, skulle kr. 300.000,- gå til asfaltering og oppgradering av uteområdene.
Dette har vi greid å bli ferdigstilt med i 2017.

Servicebygg i syd og nord trenger fornyelse, dette vil vi se nærmere på.
Årsleie for 2018, kr. 12.500,- er vi innstilt på å opprettholde, det må vedtas på årsmøte til NBCC 
avd. Østfold februar 2018.

5. Innkomne forslag
Ingen innkomne forslag.

Forslag til høring: 
1 - Bjarne Jacobsen: Det er ingen aktiviteter på Listranda nå når årsfesten blir borte.
Det har vært holdt årsfester på Listranda siden -90 tallet, med både gode og dårlige erfaringer. 
Plasskomiteen er åpne for å nedsette en egen festkomité, men uten noen fra oss som sitter i styret.

Det stiller mye krav på det å arrangere en fest.
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En må ha godkjenning fra: 
• Hvaler kommune
• Politi
• Mattilsynet 
• Man må stille opp med vakter

Blitt mye strengere krav, enn det vi hadde før.
Årsfest Listranda Familiecamping, ble på allmannamøte i fjor (2016) bestemt at årsfest går ut i 2017 –
men se hva vi gjør i 2018. Det var ikke bastant nei på allmannamøte.

2 - Bjarne Jacobsen: Forslag om såpe-dispensere på toalettene.
Plasskomiteen diskuterer dette.

3 - Bjarne Jacobsen: Forslag om musikk på toalettene.
Plasskomiteen diskuterer dette.

6. Eventuelt ved plass-sjef Fred Olsen
• Bade-bøyer, er kommet – manglet noe ved levering – badebøyene blir satt ut i helgen.
• Borg Renhold er vår nye vaskeleverandør.
• Parkering – det er utdelt parkeringsbevis til bruk for beboere og deres gjester. Inntegnede parkerings-

plasser på tomtekart skal være tilgjengelige for parkering og benyttes.
• Bruk av gassgrill – vi hadde en uønsket hendelse på plassen, da en gassgrill antente hekken den stod

inntil.
Vis forsiktighet – trekk grillen bort fra brennbart materiale ved bruk.

• Merking av vogner – ble bestemt på allmannamøte i 2016, for sesong 2017 skulle alle boenheter være
merket med plass nr. OPPE PÅ VENSTRE SIDE AV DRAGET – slik at utrykningskjøretøyer skal
kunne finne frem til vognene.

STRØMPROSJEKTET v/Per Dahl
Vi begynner å bli ferdige med strømprosjektet, kun noe småtteri som står igjen. Dette blir vi ferdige med
på høstdugnaden.

Under befaring med Storm har vi hatt noen tilfeller av:
• Mye jordfeil.
• Bløte kabler – fulle av vann.
• Masse skjøteledninger – er ikke lov.
• 6 kontakter brent i løpet av fjoråret. Pass på å ha kontakt som er tilpasset hvert enkelt produkt.
• Skjøteledning på skjøteledning – er ikke lov – det skal være et fordelingsskap i mellom.
Ingen alvorlige hendelser i år 2017.

LADING EL-BIL:
Strømnettet vårt er ikke bygd for bruk av lader til El-bil. 
Lader av El-bil bruker konstant strøm på 2400 W, det er en enorm belastning på strømnettet.
Man må vise til dokumentasjon – at det er lovlig å benytte strøm.
Det finns mange ladestasjoner i området. 
EL-bil lader kan komme. Det koster mye å iverksette slike stasjoner, man må ha egen ladestasjon med
god plass.
Dette får vi ta når den tid kommer.
LADING AV EL-BIL ER IKKE LOV.
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SERVICEBYGG SYD OG NORD
Det ble nevnt på Allmannamøte i fjor om å rive service bygg – eventuelt bygge nytt.
Vi må se på hva vi har i dag, er det vært å koste på?
Nytt servicebygg – hva blir kostnadene – dette må det regnes på.
Et framtids rettet bygg – må tenkes på.

ASFALTERING
Vi er fornøyde, ble fint. Det som står igjen nå, er å fylle på masse langs asfaltkantene – blir gjort på
høstdugnaden.
Det blir lagt ut div. masser, for å se på hva slags type masse vi skal bruke.
Henstiller alle – IKKE KJØR NED KANTENE.

KOMPOSTPLASS
Vi har fått en fin kompostplass, mulighet for å kjøre rundt. Henstiller alle beboere.
IKKE KAST ANNET ENN KOMPOST.
Det blir ordnet slik at vi kaster gress på et sted og kvist på et annet sted.
Gjesteplass-container – det er kastet kompost i container – dette bruker vi mye tid og penger på å bli
kvitt.
Igjen bruk kompostplassen.

STIVEI OPP TIL GJESTEPLASSEN
Det er i dag blitt lagt store steiner opp stiveien til gjesteplassen, da beboere har benyttet stien som
kjørevei. Dette er en tur vei, blir sådd gress, og bom blir satt opp.
Listranda eier ikke denne veien, ikke vårt område.

VASKEMASKINER
Vaskemaskinene på servicebyggene er gratis – automater er fjernet – dyrt å drifte - bruk maskinen 
fornuftig.

DUGNAD
Imponert over innsatsviljen til beboerne.

FARTSDUMPER
Det er investert i 40 nye elementer – så hold farten nede – kan bli flere.
Ved lekeplassen?

Bjarne Jacobsen vil gjerne ha innspill i Østcar – nettsiden – gjerne innspill fra plasskomiteen.

7. Valg
Se egen liste fra valgkomiteen.
Inn under valgkomiteen: ble Terje Johansen, plass A 30, valgt for 1 år.

8. Avslutning
Plassjef Fred Olsen takket Ellen Trondsen for en flott jobb som ordstyrer.

Branninformasjon ved Erik Enderød
Litt informasjon om ny brannstatistikk,
Vet dere hvor mange utrykninger brannvesenet hadde på boligbranner? 3092
Det er ca. 8 utrykninger pr. dag.
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Vet dere hvor de fleste branner starter? Kjøkkenet – hele 57 % – av dette er det 50 % komfyr-brann.
Når det gjelder brann i campingvogn er det 4 %, og det er på grunn av dårlig El-system.

Nytt vedr. røykvarsler de skal være «optiske», man skal ha røykvarsler i hver etasje – stue/kjøkken/
vaskerom etc.

Når det gjelder røykvarsler i campingvogn, sier forsikringsselskapet at man må ha 2 stk. en i vogna – 
en i teltet – og husk ta ut batteriene fra røykvarsleren på høsten.
Røykvarsel skal stå vannrett – ca. 50 cm fra vegg.

Forebyggende:
Mobil tlf/PC – skal ikke stå med lader i om natten – p.g.a brannfare – disse lader seg opp i løpet av 
1,5 – 2 timer. 
(Ny sykdom blant yngre: hodepine/sløvhet/kvalme p.g.a lader mobil nattestid)

BRANNSLUKNINGSAPPARAT
Pulverapparat har levetid på ca. 10 år. Norsk Standard 3910.
Apparatet skal sjekkes en gang pr. år, snu apparatet opp/ned, ta øret inntil apparatet og du vil høre
pulveret sildre.
Høres klumpelyd – bytt apparat.
På Listranda Familiecamping er det 6 brannslukningsapparater i ute-området, av disse var det 3 stk. som
hadde insekter/edderkopper i slangen. Skru av slangen, blås igjennom og de forsvinner.
Brannslukningsapparater som ikke virker, er for gamle – leveres på gjenvinnings- stasjoner. De tar imot
inntil 2 apparater fra hver husstand.

Brannslukningsapparat i skum form, (slukkeeffekt 21 A) er konsentrert vann, må byttes hver 5 år. 
Apparatet tåler ikke kulde-grader, skum fryser.

Demonstrasjon i bruk av brannslukningsapparat pulver
– dra ut splinten (dårlig grep/tak, legg apparatet ned på gulvet og dra ut splinten)
– ta slangen mot brannstedet
– hold helt fremme på slangen
– rett slangen mot flammen – da har man større slukningsfelt

SLUKKEØVELSE PÅ HØSTDUGNADEN 
GIR INFORMASJON PÅ TAVLA.
Hjertestarter:
Servicebygg i syd og nord står det hjertestarter – styret har kurs i bruk av hjertestarter.
Åpnes døren på hjertestarteren begynner den å pipe, gir fra seg en høy lyd. 
Ble testet under møtet.
Man skal ikke være redd for å bruke hjertestarteren, den forteller deg hva du skal gjøre.
Husk ring 113 – Ambulanse – guide folk til nord el syd.

Oppsamlingsplass:
Skulle det oppstå hendelser på Listranda, er kiosken oppsamlingsplassen.
På alle merkede steder på Listranda er det markert «møteplass».

Wenche Knaldstad 
referent
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n Tekst og foto: Bjarne Jacobsen

Kurs i lover og regler i NBCC
Region 11 som vi i NBCC avd. Østfold også er en del av, innkalte til kurs for tillitsvalgte
i vår region. Kursleder var Torsten Hellner som er leder i avd. Follo og som mangeårig
tillitsvalgt i NBCC.

Kurset var utarbeidet for tillits-
valgte i NBCC, og det gikk ut på å
bli kjent med oppbygningen samt
lover og regler i NBCC.

Ikke alle er like oppdaterte på
NBCC`s oppbygging med Lands-
møte som er øverste myndighet, og
hva er så Landsstyret, sentralstyret,
region og til slutt avdelingene og
administrasjon som jobber fra
Sørumsand. Her fikk vi en 
gjennomgang som gjorde oss mer
nysgjerrig på denne organisa-
sjonen.

Tidligere var vel NCC, som det
den gang het, tuftet mye på det
sosiale, ja fortsatt er det nok det,
men vel så viktig er medlemsfor-
deler og hva vår organisasjon kan
få til av å fronte saker inn til
myndighetene.

Vi gikk også gjennom NBCC`s
lover og regelverk, noe som ikke
bare gjelder for tillitsvalgte, men
vel så mye for det vanlige medlem.

Dette kurset gjorde meg mer
nysgjerrig på NBCC, og synes at vi
bør prøve å få til lignede kurs for
medlemmene ute i de forskjellige
avdelingene av NBCC. Ikke minst
å lage grupper med «idedugnad»
for å skape mer interesse for
NBCC og bygge den videre.

Mange takk til deg kursleder
Torsten Hellner for et interessant
kurs.
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Våre samarbeidspartnere!
Styret i NBCC avd. Østfold er glade for at våre annonsører stiller velvillig opp år
etter år, og noen nye blir også med. Det tar vi som et tegn på at vi sammen
skal støtte hverandre. Vi caravanister kjøper utstyr og service hos dem, og
tryggheten er at de er der når vi trenger de. Tenk litt over dette når vi skal kjøpe
eller ha gjort noe. Bruk disse.
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Spør oss om service
Og reparasjon på BOBIL
Opptil 7,5 tonn



Sølvbryllupsreisen vår!

Vi liker ikke varme, drømmer ikke om sydens land, har vært på ett par cruise i Baltikum fra før, hadde ikke
likt å ha noe stort selskap. Vi trengte ikke lenger ha med 3 gærne unger i baksete på tur, så biltur hørtes litt ok
ut for første gang siden forlovelsesturen i 91! Det hadde vært kjekt å kunne ha med bikkja og, så det hele
gikk opp i våre hoder. Når man i tillegg har bryllupsdag 6. juni, elsker at det er så lyst og fint i Norge på den
tiden av året, ja, så var det nordover vi lengtet, til mere lys, og ikke slitsom varme, så svaret var innlysende,
vi skulle til Lofoten!

Så, 24. mai huka endelig vi på, og satte kursen nordover fra Hurum, der vi bor! Det var jo å ta veldig tidlig
sommerferie, men dermed unngikk vi litt turisttrafikk også tenkte vi. 28. mai var vi fremme på Ørsvågvær
Camping, nær Kabelvåg, i Vågan kommune, Lofoten! Turen opp gikk som en drøm, vogna hang så fint etter
oss, og fungerte også slik vi håpet og trodde på forhånd. Og bikkja i baksete? Han sov hele veien opp, null
problem, prakthund selvsagt ☺

Noe av det første vi gjorde i Lofoten var å ta en tur i bokhandel. Mor sjøl, altså meg selv, en skranten 72
modell, mener fortsatt papirkart er koseligst til turbruk, selv om Google maps viser seg å funke det og. Eller
Naf-boka for den sakens skyld…ja, eller statoilboka.. vi hadde med de og. Men det er vel ikke bilferie før en har
slitt ut et svært papirkart i riktig målestokk vel? Mitt svar er blankt nei! Så vi tok en tur til Svolvær, loka liserte
Svolværgeita i farta, og ikke minst en bokhandel da, og kjøpte papirkart over hele Lofoten, «Nasjonale turist -
veier» kart og ett par bøker om turer og steder verdt å besøke i Lofoten. 900 kr. fattigere, men fornøyd. 

De første dagene lot vi vogna stå på Øsrvågvær camping. Nydelig plass ned til vannet, og med de
karakteristiske høye fjellene som et vakkert skue rundt oss. Det var nokså kaldt ennå, og været var merkelig.
For det kunne være blå himmel og sol om vi kikket ut vindu på den ene siden av vogna, mens det var tåke og
regn på den andre, og innimellom kom tåka brusende ned og taket som kulrunde snøkorn! Det tegnet til å bli
en strålende sommerferie! hihi!

Når man har vært gift i 25 år, oppdratt 3 flotte (om jeg skal si det sjøl), nå voksne
unger, så må jo bryllupsdagen markeres en smule. Så etter litt kjapp planlegging en
kveld i oktober i fjor, gikk det som det kanskje måtte, vi er jo campere fra før tross alt,
så vi kjøpte ei lita campingvogn.. til. Selvsagt gjorde vi det! 
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n Tekst og foto: Marte O Gulbrandsen

Sandbotnen, Innersand. Lofotenkatedralen.Utsikt Torvdalshalsen.



Vi måtte kjøpe luer og votter, noe jeg sjelden ellers har hatt behov for i sommerferien her i verden. Men
som sagt liker vi ikke varme, så det å kle på seg er helt ok, selv om bildene fra sommer ferien der, muligens
kan gjøre hvemsomhelst litt forvirra! 

Ørsvågvær Camping var grei nok, hjelpsom kar som eide det, og servicehuset var helt ok. Det var knapt
noen andre nordmenn der! Litt trist det da, men masse strenge tyske bobileiere med digre frysebokser i egne
telt utenfor bobilen, og en haug med estlendere som vel livnærte seg på kamskjell og fiske. De lignet ninjaer
der de, hele døgnet kom, og gikk, i sine sorte dykkerdrakter rundt på plassen. Men ingen plaget oss, så vi
hadde det veldig fint. Lyset om nettene var magisk, og det gjorde det vanskelig å gå å legge seg om natta selv-
sagt, men pytt, pytt, sove kan vi gjøre til vinteren. 

Etter noen døgn med avslapning, litt migrene som seg hør og bør måtte «kvæles», og ikke minst en del
sonderingsrunder, fant vi ut at vi ville flytte oss lenger ut i Lofoten, og se mer av den trolske naturen. Vi
kikket litt på en super app jeg hadde på telefonen min, som heter «NorCamp», den samarbeider med Google
map, men viser i tillegg til veiene, hvor campingplasser i Norge er. Kjempekjekk app, for der kunne man gå
inn, lese andres erfaringer, antall stjerner stedene fikk, bilder osv. Så den brukte vi mye, og fant plasser vi
kanskje ellers ikke hadde funnet. 

Ja, nok om appen, vi huka på vogna, og kjørte ut til neste øy, Gimsøya, så på Norcamp-appen at på nord-
siden av den skulle det befinne seg en campingplass på et sted som het Hov, så vi kjørte dit. Jeg ble øyeblik-
kelig forelska i vakre Gimsøya, som jo har tinder, som andre øyer i Lofoten, men som på nordenden var flat,
myrlendt, med bare et relativt lite fjell på, og så kom man rett ut i havgapet. Strendene lå hvite og vakre, over-
strødd av spesielle skjell og koraller. Grønt ramsalt hav så langt vi så. Og Gimsøy kirke, som lå ute i havgapet
der, nærmest på stranda, bardunert fast, for ikke å blåse på havet. Flott sted, men dessverre, campingplassen
var ikke noe tess for oss, dårlige fasiliteter, så vi fortsatte utover. Men vil man, kunne man spille golf i
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Krykje. Residensen. Torvdalshalsen, utkikksplass Vestvågøy.

Flakstadstranda i midnattsol.



midnattssol på Hov, eller leie hest og ri på strendene for det ligger en flott golfbane og stall der, rett ved camp-
ingplassen.

Vi fulgte turistveien, E10 utover, og etter å ha vært innom litt rundt overalt for å se på campingplasser,
ankra vi endelig opp på Flakstaøya til sist, på Ramberg gjestegård. For et sted! 900 meter med hvit strand
foran oss, midnattssola som kunne ta pusten fra hvem som helst! Det var bare magisk der! Vi var der i mange
døgn, og bare nøt midnattssola! Helt, helt fantastisk! Vi kosa oss med nydelig restaurantmat hentet fra gjeste -
gården, servert i vogna. Perfekt! Det ble bl.a biff, lammeskanker og breiflabb derfra, og lite oppvask i
heimen. Det passet oss veldig bra!

Lofoten er mangfoldig. Utrolig nydelig med alle sine høye grønne tinder, og havet rett ut, rorbuer, og
stativ på stativ overalt med tørrfisk, og torskehoder. Uendelig mye torskehoder og! De eksporteres visstnok
til Nigeria, leste vi oss frem til. Snodig å se hvordan tørrfisken hang bortover husveggene til folk også, på
snora, som klesvask! Kult da, det må jeg si, for der så man at kulturen fortsatt er i hevd der. At det bor folk
der ute. Mer enn nok ellers var blitt veldig kommersielt, syns jeg. Det var veldig tydelig å se hvordan sterke
krefter hadde jobbet for å tjene penger på turisme, så mye av det autentiske var litt borte mange steder. Men,
naturen, kirkene, midnattssolen, været, som var helt perle etterhvert, var nydelig! Ikke en sky å se noe sted,
og temperaturen økte mange hakk, løvet på trærne spratt, og luene kunne etterhvert legges bort igjen. Vi så
ørn flere ganger, med og uten bytte i klørne, fortvilte måkeforeldre som så ungen sin bli mat til ørnen. Vi så
masse dyr, og fugler egentlig, alt fra traner, krykjer ,som er søte, små måker, som bygger reder «der ingen
skulle tru at nokon kunne bu», elg, falk, rådyr og blant masse andre, Linerla! Da vet man jo at sommeren er
kommet! Og det gjorde den virkelig, det ble kjempe varmt, skikkelig sommervarme på bare noen dager. 

En dag kjørte vi til lille Nusfjord, på Flakstadøya, og vi bare elsket det fra 1. sekund vi så det. Der var det
rorbuer helt nede på bryggene, et fiskemottak som jeg tror fortsatt var i full drift, restaurant, landhandel av
den gammeldagse typen, og hauger av sjarm. Der kunne jeg vært lenge! Det må være fint å fly til Svolvær,
eller Evenes, leie seg en bil, og kjøre til Nusfjord for en langhelg. Der kan man nyte livet på bryggene, leie en
rorbu, båt, og prøve å få fangst det er verdt å skrive hjem om. Det var ett funn av et sted! 

Vi var overalt, ut til det ytterste ute på Reine og Å, og inn hver sidevei man kunne komme. Et sted på en
liten veistump møtte vi en fin ekvipasje, ei lokal frue som var ute og gikk tur med katta, og måka si. Skulle
bare hente posten de! Vi utforska hele E10 utover, og hele R815, som går på sørsiden av Vestvågøy, fra
Gimsøysundet til Leknes. Den ruta var liksom litt glemt av allmennheten virket det som, for der kunne man
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Ørsvågvær.

Midnattsol. Hjell med toskehoder.

Veigforbindelse til Ytre Sand og Innersand, Moskenes.



kjøre i fred, uten å møte noen nesten. Vi besøkte Henningsvær også, utrolig koselig sted det også. 
Historieinteressert som jeg er, måtte vi innom en del kirker på turen, på jakt etter historie, Gimsøy kirke

som nevnt, Svolvær kirke, og utrolige Lofotkatedralen, som er en nydelig, diger trekirke. Vi gikk på
kirkegårder for å lese på eldgamle graver, noen med jernkors, eller digre jernplater på bakken, hvor det sto
sånn,» Her hviler støvet av…, og avdødes navn. På en plate stod det om en dame som hadde levd der på 
tidlig 1800–tallet. Det stod… «Hustru Karen Sørine Ellingsen,… mor til 11 børn, hvorav 6 av dem ventet på
henne i det hinsidige..». Sterke historier verdt å få med seg, syns jeg. Lofoten må ha vært et tøft sted å leve og
bo før i tiden, Både for fiskere, med ulykker som lett kunne skje i åpne båter på havet, og for kona hjemme,
som vel måtte leve med en evig engstelse for familieforsørgeren, og de eldste sønnene for hun som stelte
hjemme. I tillegg en endeløs rekke barnefødsler i et ugjestmildt klima. Hvor de fikk ved fra er nesten en gåte,
for det er lite skog i Lofoten Så man blir litt ydmyk ovenfor levd liv der oppe. I Svolvær finner man også
skulpturet «Fiskekona», som står å speider utover havet, slik så mange må ha gjort før henne. 

Det er jo museer rundt om der oppe også, hvor vi kunne lært mer, men siden vi hadde med en veldig 
selskapelig selskapshund med oss, d.v.s med separasjonsangst gikk ikke vi inn de stedene. 

6.juni, vår merkedag ble markert med champagne, så korkene smalt i taklampa, litt pakkeåpning, og i
grunn takknemlighet over å nå en slik milepel i vårt forhold. Vi har det veldig godt sammen heldigvis, og tar
det ikke som en selvfølge.

Lofoten var virkelig det rette reisemålet for oss denne gangen, vi elsket det! Jeg skulle gjerne skrevet mye,
mye mer, om reisen opp, om besøket vårt i Harstad hos min tante og onkel etterpå, om varmere dager der 
enn vi har hatt på Østlandet i år i det hele tatt, om Kvæfjord i midnattssol, om Harstad by, om Saltstraumen, 
Mosjøen, Saltfjellet, om Trondheim og Nidarosdomen, Røros og Dovrefjell, og hele reisen hjem igjen, Lista er
uendelig lang, men jeg vil gjerne anbefale dere å vurdere å ta dere en ferie oppover til Lofoten, for dere som
ikke har vært der. Det holder ikke å se det på Tv folkens, det må oppleves, for å forstå hvilke nasjonalskatt det
er. Vi kom hjem, etter 3,5 uke på tur, fulle av mektige inntrykk. Vi hadde kjørt 420 mil, bikkja sov all tiden vi
kjørte, grei som bare verdens fineste kompis kan være, og vi som par, følte oss styrket, og klare for normalen
igjen, Hvaler og Listranda. Firkanta hjul fristet litt igjen etter en så lang tur. Så vi solgte reisevogna 2 dager
etter vi kom hjem. Ikke fordi vi ikke likte den, men fordi noen andre burde få samme glede av den i sommer
som vi gjorde.. og ryktene sier, at den allerede har vært til stor glede for sine nye eiere. 

Så snipp snapp snute, så var eventyret vårt ute, for denne gang ☺ 
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Enormt fiskehode i Nusfjord. Fiskekona i Svolvær.

Deilige Rambergstranda. Gimsøy Kirke.



Ferske caravanister og
nye medlemmer i klubben

Monica Simensen og Camilla Martinsen, som de
heter, er et vennepar av oss med en sønn som er
like gammel som vår eldste datter Astrid. De
hadde kikket på vår stadig stigende caravaninter-
esse litt fra sidelinjen, og da Camillas foreldre
kjøpte bobil var de snare med å få låne denne for å
bli med oss til Örebro og Gustavsvik. Dette var i
2011.

Vi lurte veldig på om ikke de skulle ta steget
og kjøpe egen vogn eller bil, og selvfølgelig
melde seg inn i NBCC i slengen, men de hadde
en hytte som de var redde ville bli forsømt. Tiden
gikk, og den lille familien lånte flittig bobilen til
Camillas foreldre. Foreldrene til Camilla byttet
bobil også, den første var en Weinberg, og så ble
det Laika, men så til slutt fant de ut at fastligger-
plass med vogn på Sommarvik var bedre enn å
kjøre rundt. 

I midten av juni fikk undertegnede et svært hyggelig bilde på Snapchat.
Det var bilde av en Knaus Sport, og 2 blide jenter som kunne vise fra at de endelig
hadde kjøpt seg vogn. Forhistorien til dette hadde vært ganske lang...
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Monica og Camilla prøvde også å låne vogna,
de var faktisk på Sommarvik da vi hadde høst-
treffet vårt på der i fjor. De var med og kastet
heste sko, og jeg tror de da så hvor koselig vi
faktisk har det når vi er på treff. Etter en tid uten
(omreisende) campingmuligheter for Monica &
Camilla ble valget tydeligvis tatt: Hytta ble solgt,
og campingvogn kjøpt. De hadde kikket lenge, og
gjort grundig research før valget falt på en meget
pen Knaus 450, 2011 modell. 

Innmelding i NBCC avd. Østfold ble gjort
nesten i samme slengen og jomfruturen i
sommerferien gikk, naturlig nok, til Sommarvik
hvor Camillas foreldre fortsatt ligger fast. De
skulle ligge én uke, men da uka var omme var de
så godt i gang at de likegodt forlenget oppholdet
med tre netter til. Deretter ble det litt camping på
gårdsplassen hjemme, for nå hadde basillen bitt
seg skikkelig fast, og sønnen Nicolai stortrives
også i vogna. 

Vi var på ferie på Sunnmøre i sommer da jeg
fikk melding om at de hadde lyst til å treffe oss,

og hva var vel ikke mer naturlig enn at de hektet
på vogna igjen og kom på hytta vår i Dalsland og
ferierte med oss da vi kom tilbake. 

Da vi kom tilbake fra Sunnmøre var det en stolt
og lykkelig campingfamilie som møtte oss. De
hadde kommet før oss, og rigget seg på plass,
vatret opp og alt i orden.

De ble hos oss i 6 dager, hvor vi dro på bade -
land, shopping og turer, og kveldene ble naturlig-
vis brukt til spill og diskusjoner rundt og plan- 
legging av turer og treff. Monica og Camilla
hadde anskaffet seg tykke kataloger fra Kama og
Max Fritid, og disse ble nøye lest og mange 
kjekt-å-ha ting ble notert ned for fremtidig 
anskaffelse.

Det er godt å se at det stadig er nye som opp-
dager campinglivets gleder, og svært gledelig at vi
også får påfyll av medlemmer i organisasjonen
vår.

Jeg vil ønske Monica, Camilla og Nicolai
hjertelig velkommen i NBCC avd. Østfold!

Dagfinn 
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Sommeren på Listranda fam

Utfordringer som sekke- og potetløp, kaste ball på
blink, blikkboks-kasting og gjettekonkurranse var
noen av de populære aktiviteter. Alle ungene vant
gavekort som kunne brukes i Listrandas kiosk, så
det var mange fornøyde barn og unge. Lørdagens
lekaktiviteter avsluttet med skattejakt hvor den
heldige vinneren vant en større premie, telt og
liggeunderlag. Vi håper at vinneren har hatt glede
av premien i sommer. 

Søndagen var det mulighet for blant annet kano -
padling, hesteskokasting og bygging med Kapla-
klosser. Selv om været ikke viste seg fra sin beste
side var det allikevel noen som møtte opp for akti -
vitet. Det var ca. 14 barn og unge som var delaktige
på pinselekene. Både kjente og nye fjes dukket opp
og vi håper at nye vennskapsbånd ble knyttet.  

I år hadde vi også sankthans aktiviteter.
Denne dagen hadde vi krabbefiske hvor vi

I løpet av sommeren 2017 har vi på Listranda familiecamping hatt 2 samlinger hvor vi
har tilbudt barn og unge ulike leker og konkurranser. Pinse og sankthans aktiviteter.
Pinselekene ble avholdt samme dag som jubileumsfesten så det var mye stemning i
luften. Ungene startet med ulike leker kl 11.00. 
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   iliecamping
kåret hvem som fikk den største, minste og
flest krabber. De som ønsket kunne også
padle kano. I alt deltok ca. 20 barn og unge. 

Etter Sankthans lekene avsluttet vi med
fellesgrilling utenfor kiosken der beboerne
selv hadde med egen mat. Her har vi alle
muligheter til å bli bedre kjent med
hverandre, slik at vi bevarer et godt og
hyggelig miljø på Listranda familiecamping. 

Mvh Nina Jensen/ 
Barne- og ungdomskomiteen 
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Åpningstider: Mandag – Fredag 9-17 
Lørdag 11-15. Søndag/kveld etter avtale

med Hans tlf 91114848

Forslag på kandidater til 
«Det Edle Drag»
Arvid, Reidar og Bjarne, som er i komiteen for å innstille på kandidater til «Det
edle drag»,og vi ønsker at dere kan hjelpe oss med forslag på kandidater som
dere mener at vi i NBCC avd.-Østfold bør påskjønne med denne utmerkelsen.

n Tekst: Bjarne Jacobsen

Det er alltid noen kriterier som skal være oppfylt i denne
sammenheng, men det viktigste er at dere har kandidater
som har gjort, eller gjør noe ekstra for oss i avdelingen.

Minimumskrav er at de har vært medlemmer i fem år, 
og gjennom den tiden har vært aktiv innen NBCC i minst 
tre år. Vi vil gjerne ha med en begrunnelse, så skal vi gjøre
det vi kan.

Det er 3 valører: bronse, sølv og gull. De som allerede har
fått bronse, kan da ved neste gangs tildeling få sølv o.s.v.

Dette blir sendt videre til NBCC sentralt for siste
vurdering og godkjenning eller avslag.

Men det viktigste er at dere kommer med kandidater til oss.
Da ser vi fram til å kunne hedre noen av våre ildsjeler fremover!
Send ditt forslag med begrunnelse til: bjarne.jacobsen@getmail.no.
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Kvelden begynte i flott vær med leker for barna,
også dette arrangert av Nordby Supermarked.
Etter serveringen, skyet det til og utover kvelden
ble det riktig kaldt.

Allikevel greide trubaduren, Martin Kristiansen
og holde humøret oppe hos de frammøtte.

Også denne gangen hadde Pål med seg sin
populære Quiz. Vinnerne var Øystein Kristiansen,
Roy Jensen og Erik Gigernes, som fikk hvert sitt
gavekort fra Maximat Nordby.

Vi takker for besøket og håper at vi også neste
år får besøk fra Nordby Shoppingsenter.

Også i år fikk vi besøk av Nordby Shoppingcenter, denne gang representert med
Maximat Nordby. Som vanlig ble det en flott kveld for de fremmøtte, da Pål Nordahl,
hans kone Elizangela og medhjelpere satte i gang med grilling og matservering. 
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VALGKOMITÉ

LEDER:
Gunn-Tori Fjeldstad Olsen
Mob: 909 25 287
e-mail: fjolsen12@gmail.com

Roger Zachariassen 

Kjell Zachariassen 

VARAMEDLEM:
Egil Pedersen 

BOBILKONTAKT

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

RIDDERKOLLEGIUM

LEDER:
Bjarne Jacobsen 
Tlf: 69 16 51 18
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Arvid Bårdslistuen 
Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss

John Reidar Westby 
Mob: 951 29 936
Bregnevn. 5, 1890 Rakkestad

TRAFIKK og SIKKERHETS-
KOMITEEN

Lars Kristian Nilsen
Mob: 900 57 341
Steinliveien 9, 1663 Rolvsøy

Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Dagfinn Pedersen
Mob: 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

TREFF og ARRANGEMENTS-
KOMITEEN

Brit og Arvid Bårdslistuen 
Tlf: 69 27 51 29 – Mob: 905 92 544
Skogstien 3, 1512 Moss 

Elin-Marie og Håvard Berg 
Tlf: 69 31 29 77 – Mob: 402 02 808
Liaåsen 22, 1614 Fredrikstad 

Bente og Knut Erik Bydall 
Tlf: 69 25 94 79 – Mob: 994 40 744
Stubbeløkkv. 94, 1538 Moss 

Monika Melseth og Dagfinn Pedersen 
Tlf. 952 71 429 og 934 53 237
Riskestien 45, 1529 Moss  

ØST-CAR

Redaktør Bjarne Jacobsen
Tlf: 69 16 51 18 – Mob: 412 28 052
email: jacobsen.bjarne@gmail.com
Løkenveien 1, 1743 Klavestadhaugen

Aage Johansen
Mob: 906 33 878
e-mail: aag-jo3@online.no
Kåregårdsveien 73, 1747 Skjeberg

Trine Bergerud Garder
Mob: 906 19 099
e-mail: trine@maccompaniet.no
Landskronaveien 253, 2013 Skjetten

Marte Gulbrandsen
Mob. 991 54 449
Bokfinkveien 4 3482 Tofte 
e-mail: martgul@online.no

Salg: Kjell Zachariassen
Mob: 922 59 926
e-mail: kjellza@fibernett.net
Gamle Kirkevei 21 C, 1617 Fredrikstad

LISTRANDA FAMILIECAMPING

Fred A. Olsen 
Mob: 901 41 706
e-mail: 
listranda-nbcc-ostfold@outlook.com
Riisløkka 33B, 1614 Fredrikstad

LEDER
Dagfinn E. Pedersen
Riskestien 45, 
1529 Moss 
Mob: 934 53 237
e-mail: 
dagfinn.pedersen@gmail.com

NESTLEDER
Elin-Marie Berg
Liaåsen 22, 
1614 Fredrikstad 
Tlf: 69 31 29 77 
Mob: 402 02 808
e-mail: elin-mb@online.no

SEKRETÆR
Brit V. Bårdslistuen
Skogstien 3, 1512 Moss 
Tlf: 69 27 51 29 
Mob: 905 92 544
e-mail: 
br-baard@online.no

KASSERER
Anne-Mari Nøkleby
Lerkeveien 9, 1624 Gressvik 
Mob: 909 40 478
e-mail: 
ann-noek@online.no

STYREMEDLEM
Ragnar F. Johansen
Østgårdsvei 9 A
1718 Greåker
Mob: 908 43 330
e-mail: 
ragnarfredrik@gmail.com

STYREMEDLEM
Bjarne Håkon Jacobsen
Løkenveien 1,
1743 Klavestadhaugen 
Mob: 412 28 052
e-mail: 
bjarne.jacobsen@getmail.no

STYREMEDLEM
Ivar Magnus Karlsen
Karlstadveien 42c
1516 Moss
Mob:414 68 042
e-mail: 
ivarmkarlsen@hotmail.com

VARAREPR.
Einy Mistereggen Hatlelid
Strandbakken 11
1621 Gressvik
Mob: 404 06 111
e-mail: einy@hatlelid.net

VARAREPR.
Heidi Adamsen
Olav Nygardsvei 34
0688 OSLO
Mob: 932 01 726
e-mail:
heidi.adamsen@posten.no

STYRET

HJEMMESIDEN VÅR

Ragnar F. Johansen
Mob: 908 43 330
e-mail: ragnarfredrik@gmail.com
Østgårdsvei 9 A, 1718 Greåker

39

NBCC avdeling Østfold:



Returadresse: Norsk Bobil og Caravan club avd. Østfold, 
Postboks 302, 1601 FREDRIKSTAD

Følg med på vår internettside: http://www.nocc.no/lokal/ostfold
Her blir alle arrangementer og nyheter fortløpende presentert. 

Se også NCC`s internettside: www.nocc.no for å sjekke ut arrangementer fra andre avdelinger.

Blad nr Dead-line Trykking Utgivelse
Nr. 3  2017 12.11 27.11 09.12

Dato Aktivitet Sted Arrangør

9/9 Høst dugnad Listranda Plasskomiten Listranda
8-10/9 Høsttreff Vita Sandars Camping NBCC avd. Østfold

TERMINLISTE 2017

Utgivelse 2017:

I tillegg minner vi om at det er fullt mulig å melde seg på treff i andre avdelinger. Sjekk terminlistene på
NBCCs nettsider.

Vi ønsker å henstille til alle de
medlemmene som ikke støtter
andre lag/foreninger med sin 
Grasrotandel, om å støtte oss. For 
å få til dette, må de ta med sitt
spillekort i Norsk Tipping, og
denne siden med strekkode og
vårt Organisasjonsnummer, når
de går til tippekomisjonæren. De
må opplyse at de ønsker å bruke
Grasrotandelen på vår klubb,
kommisjonæren vil da legge
dette inn i systemet og dermed får vi 5% av 
hva de spiller for. 

Gi din Grasrotandel til Norsk Bobil og 
Caravan club avdeling Østfold

32774990787476

Organisasjonsnummer: 990787476


